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   Laupäev, 3. märts 2018
                     07:00            Varahommikune SISSEJUHATUS päeva + 7.15 hommikupalvus: Adventistide Koguduste Eesti Liidu töötegija MERVI KALMUS + 7.30 TEATED + 7.40 ARVED PAULi jutlus, mida loeb MIINA PIIR
   
                08:00            SISSEJUHATUS päeva, 8.15 hommikupalvuse kordus + 8.30 Eesti Evangeelse Alliannsi saade SADA PÄEVA PALVET – innukale palvele kutsub HELINA VOOGNE + 8.45 ÕNNESOOVID
   
                09:00            saatekava; kl. 9.15 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab KAISA KIRIKAL, kl 9.30 TEATED, 9.45 MEELIS-LAURI ERIKSONI vaimulik mõtisklus
   
                10:00            OLEVISTE TUND: saade on pühendatud äsja igavikku lahkunud evangelist BILLY GRAHAMILE ja kuuleme taaskord tema jutlust, mis peetud Oleviste kirikus 13ndal septembril 1984. aastal
   
                11:00            Saatekava; kl 11.15  LOOTUSÕPETUSE LUGU – kuuleme preester REIN ÕUNAPUU vaimuliku mõtisklust; kl 11.30 algab TIMO LIGE autorisaade USUSALADUS teemal ARM
   
                12:00            TUNNISTUS ja SÕNA: hetki enda usuteelt  jagab VIVIAN TAMM. Saate autor on ÜLO NIINEMÄGI; kl 12.40 SADA PÄEVA PALVET
   
                Kell 13            OBJEKTIIV: ENDEL OJA LASEB PÕHJA RAIL BALTICU, MIS TOOB KAHJUMIT VÄHEMALT 4,1 MILJARDIT EUROT. Hetkest, mil Rail Balticu lepe eelmise aasta 19. juunil riigikogus ratifitseeriti, on Rail Balticu saagas aset leidnud mitmedki uued arengud. Objektiivi raadiostuudios räägib juhtimisteaduste dotsendi ENDEL OJA, kuidas Rail Balticu viimase tasuvusanalüüsi tulude reale on valelikult juurde kirjutatud vähemalt 4,1 miljardit eurot. Toimetaja ja saatejuht on MARKUS JÄRVI
   
                Kell 14            RAAMATUTUND: VÕLULEHVIKU TUULES ehk ÜHE EESTI PERE LUGU KOLMEL MANDRIL. Selline pealkiri on hiljutiilmunud Eesti aukonsuli JAAK TREIMANi mälestusteraamatul. Raamatu saamisloost räägivad autori kõrval saates ka MERIKE PILTER, TIINA TAMMER ja MARGUS VÄLJA. Saate autor on MARE PIHLAK
   
                Kell 15            SAATEKAVA, seejärel venekeelne tund RUSSKAJA HRESTJANSKAJA PROGRAMMA, mikrofoni ees on VJACHESLAV USPENSKI
   
                Kell 16            RUSKII BLAGOVEST, selle saate on kokku pannud Narva stuudio töötegijad
   
                Kell 17            Soomekeelne saade PIENET EVÄÄT, mida toimetavad KATI ja RAINO MUSTONEN; kl 17.20 KÄIES LOODUSE RADU: saate autor on HILLAR PEETS
   
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus; kl 18.15 Piiblit tutvustav saatesari RAAMATUTE RAAMAT: Saatesarja autor ALLAN KROLL jätkab teemal PIIBLI USALDUSVÄÄRSUS
   
                Kell 19            TUNNETA ja MÄRKA: KES JUHIB MEIE MÕTTEID. Sel teemal räägivad Tallinna Nelipühakoguduse Eelim pastorid MARIJANA ja OLIUS THALING
   
                Kell 20            MUUSIKA JA ÜLISTUS: ET SILMAD NÄEKS JA KÕRVAD KUULEKS. Saatejuht MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 21            Eestpalvesaade VALULÄVI. Eestpalvetajaid juhatab pastor ÜLO NIINEMÄGI. Kuulajate kõnesid võetakse saate jooksul vastu telefonil 645 9149, palvesoovideks on avatud ka elektronposti aadress - pereraadio@oleviste.ee
   
                Kell 23            kl 23.05 loeb luuletaja INDREK HIRV peatükke PSALMIDEST, mille ta on tõlkinud koostöös preester VELLO SALOGA; kl 23.20 HINGEVAOD, kus religiooni- ja suhtluspsühholoog TÕNU LEHTSAAR räägib MAAILMAST
   
                Kell 24            PLAYLIST: VARIA. Saatejuht on TIMO LIGE
   
                Pühapäeval:     kl 5.45 Lootusõpetuse lugu     kl 6 Raamatute Raamat     kl 6.45
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